
 

 
 

  

   

OFFICIAL RESULTS

Red&Green Course 

MAEDA Hiromi 

OSHIKIRI Takashi 

KUDO Satoshi 

START

FINISH
VERTICAL DROP

334ｍ

174ｍ
160ｍ

SNOW CONDITIONS

NUMBER OF GATES

Hard 

50(49)

START TEMP

FINISH TEMP

-3.0℃

-1.0℃

WEATHER Snow 

NAME OF COURCE

REFEREE

CHIEF OF RACE

COURCE SETTER

Eo Jae-Suk FIS TD

(FORE RUNNER)

SAKAMOTO Narumi 

HAYASHI Joichiro 

SOBU Seiji 

KOWATARI Rui 

 

 

 

 

 

 

----------------  2nd TECHNICAL DATA --------------

KURODA Toshiaki 

Hard 

52(51)

-2.0℃

-1.0℃

Snow 
SNOW CONDITIONS

NUMBER OF GATES

START TEMP

FINISH TEMP

WEATHER

COURCE SETTER

----------------  1st TECHNICAL DATA --------------

10012/01/11 HOMOLOGATION-NO

START  TIME 10:50

FINISH TIME 11:09

START  TIME 13:41

FINISH TIME 14:01

(FORE RUNNER)

SAKAMOTO Narumi 

HAYASHI Joichiro 

SOBU Seiji 

KOWATARI Rui 

 

 

 

 

 

 

[KOR]

[JPN]

[JPN]

[JPN]

[JPN]

[JPN]

[JPN]

[JPN]

[JPN]

[JPN]

[JPN]

[JPN]

-A-
-B-
-C-
-D-

-A-
-B-
-C-
-D-

JURY

PL SURNAME + NAMENo 1st RUNNAT 2nd RUN TIME R-POINTYEARNo

F=620ST CODE COMPETITORS TIME TIME TOTAL

MOECKELIND Sofia 1 10 49.94SWE 51.12 1:41.06 0.001993506448
KOTSUGAI Seika 2 15 52.01JPN 51.53 1:43.54 15.211996307603
YAMAGUCHI Natsumi 3 6 51.63JPN 52.14 1:43.77 16.631994307283
ISHIBASHI Miki 4 1 51.86JPN 52.02 1:43.88 17.301996307601
CHIBA Aoi 5 13 52.05JPN 52.29 1:44.34 20.121990306702
OGAWA Sayaka 6 7 52.03JPN 52.39 1:44.42 20.611995307427
NAGATA Emi 7 4 52.30JPN 52.66 1:44.96 23.931989306623
SEKIGUCHI Rui 8 9 53.03JPN 52.04 1:45.07 24.601994307219
SARASHINA Kurumi 9 14 53.01JPN 52.21 1:45.22 25.521994307218
TAKEDA Rina 10 16 52.12JPN 53.18 1:45.30 26.011995307436
ONO Momoka 11 8 52.62JPN 52.70 1:45.32 26.131996307498
NIIYAMA Nagisa 12 5 52.18JPN 53.50 1:45.68 28.341995307438
MOCHIZUKI Erina 13 17 52.90JPN 53.21 1:46.11 30.981994307222
KUSHIZAKI Mina 14 25 53.96JPN 52.73 1:46.69 34.541996307492
ASANUMA Kanae 15 18 54.07JPN 54.15 1:48.22 43.931994307217

Asarigawa Onsen

ＳＬＡＬＯＭ (ＷＯＭＥＮ)
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Offcial Time By TAG HEUER 19/01/2013  /  Asarigawa Onsen OtaruJPN5903.842



 

 
 

  

   

PL SURNAME + NAMENo 1st RUNNAT 2nd RUN TIME R-POINTYEARNo

F=620ST CODE COMPETITORS TIME TIME TOTAL

OMORI Meme 16 19 54.29JPN 55.19 1:49.48 51.661995307426
OGAWA Hibiki 17 21 55.29JPN 54.37 1:49.66 52.761995307428
KONNO Akari 18 31 55.91JPN 54.47 1:50.38 57.181994307375
TAKAHASHI Nana 19 22 55.18JPN 55.29 1:50.47 57.731995307435
TAKAHASHI Ayano 20 26 55.90JPN 54.74 1:50.64 58.771994307216
NAGAHARA Kanoko 21 20 56.03JPN 54.84 1:50.87 60.181996307494
HIHARA Minami 22 27 56.27JPN 54.69 1:50.96 60.741995307439
SHIRAKURA Chizue 23 3 55.41JPN 55.65 1:51.06 61.351994307215
YAMANAKA Hiromi 24 29 56.75JPN 55.75 1:52.50 70.181995307347
BAN Madoka 25 24 57.97JPN 55.50 1:53.47 76.131996307599
TOMITA Yuuki 26 11 1:00.44JPN 54.34 1:54.78 84.171995307437
KOBA Miho 27 32 58.62JPN 56.25 1:54.87 84.721996307553
MATSUI Minami 28 23 59.49JPN 57.95 1:57.44 100.491993307210
NAKADATE Satoko 29 33 1:02.77JPN 1:01.81 2:04.58 144.291989307649
TAKEDA Chika 30 34 1:06.97JPN 1:04.39 2:11.36 185.891993307648
TAGAWA Sae 31 35 1:08.74JPN 1:09.33 2:18.07 227.061996307666
SAKURAGI Shizuna 32 30 1:09.46JPN 1:09.18 2:18.64 230.551995307495

Asarigawa Onsen

ＳＬＡＬＯＭ (ＷＯＭＥＮ)
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Offcial Time By TAG HEUER 19/01/2013  /  Asarigawa Onsen OtaruJPN5903.842



 

 
 

  

   

PL SURNAME + NAMENo 1st RUNNAT 2nd RUN TIME R-POINTYEARNo

F=620ST CODE COMPETITORS TIME TIME TOTAL

DID NOT START     [1st RUN]    0
     

DID NOT FINISH    [1st RUN]    1
KOBAYASHI Yuri 12 JPN1995307432

DISQUALIFIED      [1st RUN]    1
YAMASHITA Yume 2 GATE No 12JPN1996307496

DID NOT START     [2nd RUN]    0
     

DID NOT FINISH    [2nd RUN]    1
MORIYAMA Yuuka 28 53.63JPN1996307551

DISQUALIFIED      [2nd RUN]    0
     

DID NOT QUALIFY FOR 2nd RUN    0
     

Asarigawa Onsen

ＳＬＡＬＯＭ (ＷＯＭＥＮ)
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Offcial Time By TAG HEUER 19/01/2013  /  Asarigawa Onsen Otaru

ＦＩＳ ＴＤ Eo Jae-Suk  [KOR]
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THE BEST 10 AFTER FINISH

THE BEST 5 START

190.73 + 190.73 - 89.26 = ： 10292.20 = 29.220

-A- -B- -C-

CALCULATE PENALTY

ADDER

CORRECTION VALUE

29.22

3.00

PENALTY APPLIED

0.00

32.22

ＦＩＳ

POINTS POINTS

BEST5 RACE

PL SURNAME + NAMENo NATYEARNo

ST CODE COMPETITORS

MOECKELIND Sofia 1 10 41.86SWE 41.86 0.001993506448

KOTSUGAI Seika 2 15 70.98JPN1996307603

YAMAGUCHI Natsumi 3 6 48.87JPN1994307283

ISHIBASHI Miki 4 1 64.21JPN1996307601

CHIBA Aoi 5 13 32.22JPN 32.22 20.121990306702

OGAWA Sayaka 6 7 43.16JPN 43.16 20.611995307427

NAGATA Emi 7 4 36.83JPN 36.83 23.931989306623

SEKIGUCHI Rui 8 9 36.66JPN 36.66 24.601994307219

SARASHINA Kurumi 9 14 50.78JPN1994307218

TAKEDA Rina 10 16 71.58JPN1995307436

TOTAL 190.73 89.26

SUM -A- SUM -C-

ＦＩＳ

POINTS RESULTPL SURNAME + NAMENo NATYEARNo

ST CODE COMPETITORS RACE

CHIBA Aoi 1 13 32.22JPN  51990306702

SEKIGUCHI Rui 2 9 36.66JPN  81994307219

NAGATA Emi 3 4 36.83JPN  71989306623

MOECKELIND Sofia 4 10 41.86SWE  11993506448

OGAWA Sayaka 5 7 43.16JPN  61995307427

190.73

SUM -B-

Asarigawa Onsen

ＳＬＡＬＯＭ ＷＯＭＥＮ
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Offcial Time By TAG HEUER 19/01/2013  /  Asarigawa Onsen Otaru

Eo Jae-Suk [KOR]ＦＩＳ ＴＤ

JPN5903.842



 

 
 

  

   

公 式 成 績 表

レッド、グリーンコー

前田 洋海 

押切 孝志 

工藤 聡 

コース名

主    審

競技委員長

セッター

Eo Jae-Suk 技術代表

(前走者) -A-
-B-
-C-
-D-

坂本 成美 
林 穣一朗 
蘇武 聖二 
古渡 月依 
 
 
 
 
 
 

-------------------  ２本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ -------------------

黒田 俊明 セッター

------------------  １本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ ------------------

SAJ25-SL-01/79 公認No

(前走者) -A-
-B-
-C-
-D-

坂本 成美 
林 穣一朗 
蘇武 聖二 
古渡 月依 
 
 
 
 
 
 

[KOR   ]

[JPN   ]

[JPN   ]

[JPN   ] [JPN   ]

[JPN]
[JPN]
[JPN]
[JPN]

[JPN]
[JPN]
[JPN]
[JPN]

標高ｽﾀｰﾄ
ﾌｨﾆｯｼｭ
標高差

334ｍ
174ｍ
160ｍ

雪      質

旗門数

硬質 

50(49)
ｽﾀｰﾄ気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

-3.0℃
-1.0℃

天      候 雪 
硬質 

52(51)
-2.0℃
-1.0℃

雪 
雪      質

旗門数
ｽﾀｰト気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

天      候

開始時間 10:50
終了時間 11:09

開始時間 13:41
終了時間 14:01

( 日本人のみ )

ジュリー

順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

F=620

小番 聖夏 北海学園札幌高校 1 15 52.01北海道 51.53 1:43.54 0.00199603008646
山口 夏未 北海学園札幌高校 2 6 51.63北海道 52.14 1:43.77 1.38199403004209
石橋 未樹 東海大学付属第四高校3 1 51.86北海道 52.02 1:43.88 2.04199603008630
千葉 あおい 日本大学 4 13 52.05学連 52.29 1:44.34 4.79199003004120
小川 彩也香 札幌第一高校 5 7 52.03北海道 52.39 1:44.42 5.27199503007143
長田 愛未 朝里ｽｷｰｽｸｰﾙ 6 4 52.30北海道 52.66 1:44.96 8.50198903004094
関口 留依 夕張TSOﾚｰｼﾝｸﾞ 7 9 53.03北海道 52.04 1:45.07 9.16199403004165
更科 紅瑠美 北照高校 8 14 53.01北海道 52.21 1:45.22 10.06199403004150
武田 莉奈 北海学園札幌高校 9 16 52.12北海道 53.18 1:45.30 10.54199503007113
小野 桃夏 双葉高校 10 8 52.62北海道 52.70 1:45.32 10.66199603008640
新山 凪沙 双葉高校 11 5 52.18北海道 53.50 1:45.68 12.81199503007154
望月 絵里菜 双葉高校 12 17 52.90北海道 53.21 1:46.11 15.39199403004208
串崎 未奈 留萌高校 13 25 53.96北海道 52.73 1:46.69 18.86199603007147
浅沼 佳菜恵 双葉高校 14 18 54.07北海道 54.15 1:48.22 28.02199403004103
大森 芽萌 藻岩高校 15 19 54.29北海道 55.19 1:49.48 35.57199503007129

Asarigawa Onsen

女子回転
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Offcial Time By TAG HEUER 2013/01/19  /  Asarigawa Onsen Otaru 



 

 
 

  

   

順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

F=620

小川 響 岩見沢西高校 16 21 55.29北海道 54.37 1:49.66 36.65199503007172
今野 明理 日体荏原高校 17 31 55.91東京 54.47 1:50.38 40.96199403004810
高橋 奈々 旭川大学高校 18 22 55.18北海道 55.29 1:50.47 41.50199503008655
髙橋 綾乃 大東文化大学 19 26 55.90学連 54.74 1:50.64 42.51199403004080
長原 佳乃子 札幌第一高校 20 20 56.03北海道 54.84 1:50.87 43.89199603007169
日原 美波 岩見沢西高校 21 27 56.27北海道 54.69 1:50.96 44.43199503007157
白倉 千都枝 ﾆｾｺ高校 22 3 55.41北海道 55.65 1:51.06 45.03199403004046
山中 洋美 日高高校 23 29 56.75北海道 55.75 1:52.50 53.65199503006078
伴 円 砂川高校 24 24 57.97北海道 55.50 1:53.47 59.46199603008620
富田 悠紀 札幌第一高校 25 11 1:00.44北海道 54.34 1:54.78 67.31199503007136
木場 海帆 北広島高校 26 32 58.62北海道 56.25 1:54.87 67.84199603008643
松井 みなみ 北翔大学 27 23 59.49学連 57.95 1:57.44 83.23199303004098
中舘 聡子 北海道大学 28 33 1:02.77学連 1:01.81 2:04.58 125.99198903007640
武田 知佳 北海道大学 29 34 1:06.97学連 1:04.39 2:11.36 166.59199303013592
田川 紗永 北星学園女子高校 30 35 1:08.74北海道 1:09.33 2:18.07 206.77199603012870
櫻木 静奈 日高高校 31 30 1:09.46北海道 1:09.18 2:18.64 210.18199503011522

Asarigawa Onsen

女子回転
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Offcial Time By TAG HEUER 2013/01/19  /  Asarigawa Onsen Otaru 



 

 
 

  

   

順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

F=620

DID NOT START     [1st RUN]    0
     

DID NOT FINISH    [1st RUN]    1
小林 優里 立命館慶祥高校 12 北海道199503007158

DISQUALIFIED      [1st RUN]    1
山下 夢 東海大学付属第四高校2 GATE No 12北海道199603007131

DID NOT START     [2nd RUN]    0
     

DID NOT FINISH    [2nd RUN]    1
守山 有香 東海大学付属第四高校28 53.63北海道199603008623

DISQUALIFIED      [2nd RUN]    0
     

DID NOT QUALIFY FOR 2nd RUN    0
     

Asarigawa Onsen

女子回転

3 Page

Offcial Time By TAG HEUER 2013/01/19  /  Asarigawa Onsen Otaru

Eo Jae-Suk  [KOR] 技術代表

 



 

 
 

  

   

THE BEST 10 AFTER FINISH

THE BEST 5 START

96.96 + 96.21 - 29.10 = ： 10164.07 = 16.407

-A- -B- -C-

ペナルティー計算値

ミニマムペナルティー

採用ペナルティー

16.41

0.00

16.41

ＳＡＪ

順位 競技者名 所 属Bib ポイント県名 ポイント生年ｺｰﾄﾞ

上位5

ポイント

レース

1996小番 聖夏 北海学園札幌高校 1 15 48.84北海道03008646

1994山口 夏未 北海学園札幌高校 2 6 29.54北海道 29.54 1.3803004209

1996石橋 未樹 東海大学付属第四高校 3 1 38.86北海道03008630

1990千葉 あおい 日本大学 4 13 12.45学連 12.45 4.7903004120

1995小川 彩也香 札幌第一高校 5 7 22.42北海道 22.42 5.2703007143

1989長田 愛未 朝里ｽｷｰｽｸｰﾙ 6 4 16.34北海道 16.34 8.5003004094

1994関口 留依 夕張TSOﾚｰｼﾝｸﾞ 7 9 16.21北海道 16.21 9.1603004165

1994更科 紅瑠美 北照高校 8 14 30.40北海道03004150

1995武田 莉奈 北海学園札幌高校 9 16 52.50北海道03007113

1996小野 桃夏 双葉高校 10 8 42.27北海道03008640

TOTAL 96.96 29.10

SUM -A- SUM -C-

ＳＡＪ

順位 競技者名 所 属Bib ポイント県名生年ｺｰﾄﾞ 競技結果

千葉 あおい 日本大学 1 13 12.45学連  4199003004120

関口 留依 夕張TSOﾚｰｼﾝｸﾞ 2 9 16.21北海道  7199403004165

長田 愛未 朝里ｽｷｰｽｸｰﾙ 3 4 16.34北海道  6198903004094

小川 彩也香 札幌第一高校 4 7 22.42北海道  5199503007143

新山 凪沙 双葉高校 5 5 28.79北海道  11199503007154

96.21

SUM -B-

Asarigawa Onsen

女子回転

ペナルティーポイント計算表 ( 日本人のみ )

Offcial Time By TAG HEUER 2013/01/19  /  Asarigawa Onsen Otaru

Eo Jae-Suk [KOR]技術代表
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